XOCHITL LOZA HUERTA, respecto del inmueble ubicado en LOTE DE TERRENO
DENOMINADO "LA LOMA", UBICADO EN CAMINO A SANTA MARÍA TIANGUIS-
TENCO, SIN NÚMERO, COLONIA SAN JOSÉ BUENAVISTA, MUNICIPIO DE
CUAUTITLÁN IZCALLI, ESTADO DE MÉXICO con una superficie total de 1,062.14
(MIL SESENTA Y DOS METROS CON CATORCE CENTIMETROS CUADRADOS),
con las siguientes medidas, colindancias y superficie siguientes:

AL NORTE: en 23.09 metros y colinda con DAVID ESCAMILLA LUGO.
AL SUR: en 23.09 metros y colinda con camino a SANTA MARIA TIANGUISTENGO.
AL ORIENTE:

[...]

puesto por los artículos 2.100, 2.101 del Código de Procedimientos Civiles para
el Estado de México, siendo objeto del contrato privado de compraventa el
inmueble ubicado e identificado en el hecho primero de esta demanda, pactán-
dose como precio de operación, la cantidad de $175,000.00 (ciento setenta y
cinco mil pesos 00/100) como se desprende de las declaraciones y cláusula PRI-
MERA, SEGÜNDA Y TERCERA del referido contrato de compraventa. 3. La forma
de pago en el propio contrato y como se desprende de la cláusula TERCERA que
refiere que debe de cubrirse de riguroso contado a la firma del contrato de com-